ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                            Bình Định, ngày      tháng     năm 2024

V/v phối hợp thực hiện hệ

thống số hoá sản phẩm

nông nghiệp hướng đến đạt

chất lượng OCOP theo tiêu

chuẩn 5 sao

        Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 1707/SNN-

NTM ngày 28/5/2024 về việc đề xuất triển khai hệ thống số hoá sản phẩm nông

nghiệp hướng đến đạt chất lượng OCOP theo tiêu chuẩn 5 sao, Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất danh sách đề xuất 04 sản phẩm hướng đến đạt chất lượng
OCOP theo tiêu chuẩn 5 sao để thực hiện hệ thống số hoá sản phẩm như đề nghị
của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo, hướng dẫn để Công ty Cổ
phần Công nghệ Truyền hình Nông nghiệp Việt Nam và các Chủ thể có sản
phẩm tham gia thống nhất về nội dung và kinh phí triển khai thực hiện (ngân

sách nhà nước không hỗ trợ).

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các cơ quan có liên
quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: CT, KHCN, TC;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6, K10

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

4057 29 05